АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21 января  2021 года                                                                        №   9
Иссад

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Иссадское сельское поселение от 13 января 2021 г.
№ 2«О временном запрете выхода граждан
на ледовое покрытие водных объектов на
территории муниципального образования

 Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
действующему законодательству Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  от  13  января  2021  г.  №  2  «О
временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на
территории  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»  изложив
преамбулу в следующей редакции:

«В  соответствии  с  разделом  6  постановления  правительства  Ленинградской
области от 29 декабря 2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни
людей  на  водных  объектах  Ленинградской  области»,  с  целью  недопущения
чрезвычайных ситуаций на водных объектах МО Иссадское сельское поселение
в осенне-зимний период,   п о с т а н о в л я ю:».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                                         Н.Б. Васильева

Коновалова Анастасия Алексеевна (8-81363) 35218